ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 062/2022
DE 29 DE MARÇO DE 2022

Enquadra Professor (o)
conforme plano de carreira do
Magistério.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela legislação em vigor e
pelo Plano de Carreira do Magistério, resolve:

ENQUADRAR:

O (a) Servidor (a) FÁBIO OLIVEIRA ALVES portador (a) do CPF n°

041.XXX.XXX-31 e do RG n° 32XXX6 SSP/SE da função de Professor Nível II, para a

função de Professor Nível III, retroagindo seus efeitos a 01 de Março de 2022.

Cumpra, Registre e Publique.

Areia Branca/SE, 29 de Março de 2022.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICPAL DE AREIA BRANCA
Praça Joviniano Freire de Oliveira n?17 - Centro - Areia Branca SE CEP:49.580-000

CPNJ:13.100.995/0001-04